（第 1号様式の 2）

新宿区ひとり親家庭休養ホーム事業

利用券交付申請書（日帰り施設）

申請年月日 年  月  日

交付年月日 年  月  日

交 付 番 号

新宿区長 あて

下記のとおり、新宿区ひとり親家庭休養ホーム事業の利用券の交付を申請します。

なお、利用券の交付にあたり、区が保有する私の個人情報を公簿で確認することに同意します。

申

込

者

フ リ ガ ナ

氏 名

住 所
〒

新宿区

電 話 番 号

施
設
名

利 用 日 年   月   日

利

用

者

氏 名 年 齢 続 柄

申込者

子

確認

書類

1 児童扶養手当証書 （         ）
交付取扱者

2 児童育成手当通知書（         ）

3 ひとり親医療証  （         ）

4 戸籍謄本

5 その他（               ）